
 
26 сентября 2019 года № 156 

 

 О даче согласия Администрации города Костромы на принятие 

решения о заключении договора мены 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 4 статьи 31 Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности города Костромы, утверждённого решением Думы города Костромы 

от 12 апреля 2012 года № 26, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Дать согласие Администрации города Костромы на заключение договора 

мены помещения с кадастровым номером 44:27:040105:558, назначение: нежилое 

помещение, площадью 23,4 квадратного метра, расположенного на первом этаже 

многоквартирного дома по адресу: Российская Федерация, Костромская область, 

городской округ город Кострома, город Кострома, улица Ленина, дом 7, помещение 

1, комнаты 6, на принадлежащие на праве собственности обществу с ограниченной 

ответственностью "Издательская фирма "Костромские ведомости" доли в праве 

общей долевой собственности на земельный участок из земель населённых пунктов 

площадью 761 квадратный метр с кадастровым номером 44:27:040111:230, 

разрешённое использование: многоквартирный дом, имеющий местоположение 

относительно расположенного в границах участка ориентира по адресу: Российская 

Федерация, Костромская область, город Кострома, улица Нижняя Дебря, 2/15 (литер 

Б), пропорциональной размеру площади нежилого помещения № 4 многоквартирного 

дома 2/15 по улице Нижняя Дебря, принадлежащего указанному обществу на праве 

собственности и помещения с кадастровым номером 44:27:040111:231, назначение: 

нежилое, площадью 26,6 квадратного метра, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, 

улица Нижняя Дебря, дом 2/15, помещение 4. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


